
ZARZĄDZENIE NR 66/2022 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 14 października 2022 r. 

w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Skarbu Państwa 

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1 i art. 35 ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Oddaje się w użyczenie nieruchomość gruntową stanowiącą własność Skarbu Państwa, położoną 
w Lędowie, oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 237/3 o pow. 13,5455 ha oraz działka 
nr 237/4 o pow. 6,4517 ha, dla której Sąd Rejonowy w Słupsku VII Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą KW nr SL1S/00104609/7, na rzecz Spółek MFW Bałtyk I S. A. z siedzibą w Warszawie, 
MFW Bałtyk II Sp. z o. o. z siedzibą w Warszawie oraz MFW Bałtyk III Sp. z o. o. z siedzibą w Warszawie, na 
czas oznaczony do 3 miesięcy. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF168056-8CFB-4F34-AB5F-D0C69DADE7CF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


